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INSTITUCION EDUCATIVA TRICENTENARIO
Nit; 811020170,1
Estado de Resultados

PERIODO FEBRERO 2016 A O

Cifras en Pesos

Cdédigo Cuenta

Nombre Cuenta

Periodo 201602

4
43

4305
430550
43055014
43055015
44

4428
442805
44280502
48

4805
480522
48052234
48052238
6

63

6305
630501
63050100
630502
63050200
630503
63050300
630504
63050400
7

72

7201
720102
72010217
720195
7202
720202
72020217
72029500
7203
720302
72030217
720395
7204
720402
72040217

INGRESOS

VENTA DE SERVICIOS

SERVICIOS EDUCATIVOS
SERVICIOS CONEXOS A LA EDUCACION
Certificados
Arrendamientos

TRANSFERENCIAS

OTRA TRANSFERENCIAS

Para programas de Educacion
Transferencias SGP- Gratuidad

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

Intereses sobre depdsitos en instituciones fineaxie
Ingresos operacionales

SGP

COSTOS DE VENTAS Y OPERACION

COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS
SERVICIOS EDUCATIVOS
EDUCACION FORMAL PREESCOLAR
Educacion formal preescolar

EDUCACION FORMAL BASICA PRIMARIA
Educacion formal basica primaria
EDUCACION FORMAL BASICA SECUNDARIA
Educacion formal basica secundaria
EDUCACION FORMAL MEDIA ACADEMICA
Educacion formal media academica

COSTOS DE PRODUCCION

SERVICIOS EDUCATIVOS
EDUCACION FORMAL - PREESCOLAR
GENERALES

Servicios publicos

Ss Educativos Educ Preescolar Traslado de Costos
EDUCACION FORMAL - BASICA PRIMARIA
GENERALES

Servicios publicos

Ss Educativ Basica Primaria Traslado de Costos
EDUCACION FORMAL - BASICA SECUNDARIA
GENERALES

Servicios publicos

Ss Educativ Basica Secundaria Traslado de Costos
EDUCACION FORMAL - MEDIA ACADEMICA
GENERALES

Servicios publicos

(51.071.175)
(658.950 )
(658.950 )
(658.950 )

(58.950)
(600.000 )

(50.409.971)

(50.409.971 )

(50.409.971)

(50.409.971 )

(2.254)
(2.254)
(2.254)
(182)
(2.072)
476.379
476.379
476.379
47.100
47.100
208.584
208.584
211.948
211.948
8.747
8.747

0

0

0
47.100
47.100
(47.100)

0
208.584
208.584
(208.584 )

0
211.948
211.948
(211.948)
0

8.747
8.747
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Cifras en Pesos

Cdédigo Cuenta Nombre Cuenta Periodo 201602
720495 Ss Educativ Media Academica Traslado de Costos (8.747)
EXCEDENTE O PERDIDA NETA (50.594.796 )

Observaciones:

FLOR DE AZALIA VILA ATEHORTUA MARIA YANETH OSORIO SANCHEZ
RECTOR CONTADOR



